Датой завершения (окончания) формирования Фонда является дата регистрации изменений, которые вносятся в Правила, 
в части, касающейся количества выданных инвестиционных паев. 

18. Сумма денежных средств, передаваемых в оплату инвестиционных паев, необходимая для завершения (окончания) 
формирования Фонда – 25 000 000 (двадцать пять миллионов) рублей. 

19. Дата окончания срока действия договора доверительного управления Фондом: 30 сентября 2032 года. 
Срок действия договора доверительного управления Фондом составляет период с даты начала срока его формирования 

до даты окончания срока действия договора доверительного управления Фондом.

[...]

Инвестиционный пай является именной неэмиссионной ценной бумагой, не имеет номинальной стоимости. 
Права, удостоверенные инвестиционным паем, фиксируются в бездокументарной форме. 
34. Общее количество выданных Управляющей компанией инвестиционных паев составляет 2 501 000 (два 

миллиона пятьсот одна тысяча) штук. 
35. Количество инвестиционных паев, которое вправе выдавать Управляющая компания после завершения 

(окончания) формирования Фонда дополнительно к количеству выданных инвестиционных паев, предусмотренных пунктом 34 
Правил (по тексту – «Дополнительные инвестиционные паи»), составляет 100 000 000 000 (сто миллиардов) штук.